
statuta‘rni město Dsžrava&

Ú . WÉJĚ ÁUřat/E méstskéha obvodu Poruba

 

Statutární město Ostrava 952;” ? .; 3- _ „_ . ;

Úřad městského obvodu Poruha Š 140 l "i 33 Zflzlg» % Š

Ostrava - ?oruba šil—„_ /

Kiímkovická 55/23 L11,” .. “flaw/M fi’

708 56 Ostrava „

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Informace :) žadateii

Žadatel: Siavíkovcř, 2.5.

IČO: 049 72 864

Forma: spolek

ID dat.schr. sxmsžgx

Sidia: Slavíkova 1755/23, Poruba, ?08 00 Ostrava

Předseda: Mirosiav Čulík

Předmět žádosti

Záznam o zveřejnění a sejmutí úředního záznamu o záměru prodeje pozemků na úřední

desce

Popis žádostí

Žádám tímto o zaslání úředního záznamu o zveřejnění a sejmutí zúřednř desky Úřadu

městského obvodu Poruba (včetně razítka a podpisu) záměru prodeje pozemků p. č. 2003/43

(který vznik! odděíením od původního pozemku p. č. 2003/1) a p. č. 2003/44 (který vznikl

odděienšm od původního pozemku p. č. 2003/20) v k. ú. Poruba —sever, obec Ostrava, od 21.

9. 203.5 do 7. 10. 2015 a to ? eiektronžcky.

Děkuji.

V ostravě dne 15. 3. 2024

Spolek Siavíkovcš, 2.5.

Statutární orgán - předseda Mirosiav Čuiík

Sžavškeva 1755/23

708 00 Ostrava

 
 

 



1/1

 

Wo Statutární město Ostrava IH !IIIIIIIIILIŠJLQIIIIŽI Iillillllllllllllillll
„ městský obvod Poruba

'? úřad městského obvodu

estOds 51

odbor výstavby a životního prostředí

Vašem uxlllluuolyyyggggggmEmunim

 

Ze dne: 32553

č. j.: POR 18445302-

Sp. zn.: S POR 1756912024/01/3 Slavíková, Els.

Vyřizuje:

Telefon: Slavíkova 1755/23

Fax: . 708 00 Ostrava

E—mafl: Czech Republic

IDDS: sxmsng

Datum: 20.03.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 166/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 15.03.2024 0 poskytrmtí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o

svobodném přístupu k infogmacím, ve znění pozdějších předpisů, a to zasžání úředního záznamu o zveřejnění

a sejmutí z úřední desky Ui‘adu městského obvodu Poruba o záměru prodeje pozemků p. č. 2003/43 v k.ú.

Poruba—sever, obec Ostrava, který vznikl oddělením od původního pozemku p. č. 2003/1 v k.ú. Poruba—sever,

obec Ostrava a p. č. 2003/44 v k.ú. Poruba—sever, obec Ostrava, který vznikl oddělením od původního pozemku

p. č. 2003/20 v loví Poruba-sever, obec Ostrava, a který byl zveřejněn v době od 21. 9. 2015 do 7. 10. 2015 a

to ieiektronicky.

V příloze Vám požadovaný záznam, označený č.j. 46865/2015, doplněný o informaci data zveřejnění a data

sejmutí, a o com, že současně byš záměr zveřejněn i prostřednictví internetových stránek městského obvodu

Poruba, zasíláme v anonymizované podobě.

   vedoucí odboru Výstavby

a životního prostředí

„podepsáno eiektronicky“

Klimkovické 55/23. 708 56 Ostrava [é 00845451 02:“: czoomw QÉĚ'ŘŘÉÍÁŽŠĚ

www.poruha.ostrava.cz Ciste účtu 16493353790800 Poznan  



„___-___

462457214;

WHIIIIIIIHINIIIIIN         },;£“/l!4||l1ifl$\llfl

__ _ozmÁngNí

smwmmgmp MESTA 0:3me

0 ZAMERU PRODEJE

Vkatastf'áiním ÚZemí' k.úŽJQn'tba-sever, 01726 „Ostrava

lokalita: zd. Slavikova

Zastupitelstva mEsta Ina svém zasedání 11m: 99.2015 usnesením č. ůšIŠfZM'ZHů/B rozhodlo „o záměru

m'eSta prodat níže uvedené pozemky v k. ú. Poruba—551_1517, obec Ostav'a, _sv'cřeně městskému e'bvodu

Pomba, a to:

„ část pozamlwpatem{1.300311 0 výměře 270m: oznacenoujakopozemek parc. č. 2003/43

' *" 279 m2, snaž—3110113ako pozemekparc č. 2003/44- ééstpozemlm parc. 5.2003120 oWe.

“obě dle zaměření geomehickým plánem č. 2194—178/2014 zadne 10.9.2014

a současně si vyhrazxg'e právo kdykolivtento záměr zm‘s’it

- mvmAmaSAW mm.“TWM

 

 
 

 

      
  

  

 

; .a 11 : Š _" ,

3 nun n a ml

" mem šamani-é a “a... ““ '". =
" 473mm: gramu: *="
5 „54 . = ream

? zm; ?“ m % „“z-m
5 01514 .us 13mm" % m; Fm-

,Sžažuiární měsíc Oskava
ÚřadChésžského obvodu

Odbor správních člnnggšmbo
abytového hospodářsfvr

mwm'W/amÍ Elsie ? ________________m“b

afiufa d1313_____

   \ Zpracqvhla:

_ v
3

_
802:3ng zveřejněno na, inšsmem
 



    

  

„___—___,


